MAS. — *Cephalothorax* circa duplo et dimidio longior quam latior, utrinque anterieus fortiter sinuato-angustatus, partis thoracicae lateribus anterieus fortius, in medio levissime rotundatis, postice vero rectis et parallelis; pars cephalica longa (quoad libera est paullo longiore quam latiore), anteriora versus vix angustata, lateribus posterioribus parallelis, anterieus paullo rotundatis, fronte rotundata dimidiam partem thoracicam latitudine paullo superanti, tuberculo oculorum mediorum anticorum modice prominenti. Humilis est cephalothorax, dorso a latere viso inter partes thoracicam et cephalicam sat late impresso, praeterea paene recto, et ante impressionem illam sensim paullulo assurgenti anticeque levissime convexo, area oculorum mediorum parum proclivi; laevis et nitidus est, impressionibus cephalicis fortibus, fovea ordinaria centrali e duabus foveis minoribus profundis, oblongis et posteriora versus fortiter divaricantibus composita. *Oculorum* series duae extremitatibus sat fortiter divaricant. Series antica non parum longior est quam postica; a

fronte visa series antica sat fortiter deorsum curvata est, series postica recta; desuper visa series antica modice, series postica fortissime (fere in semicirculum) recurva est. Oculi laterales antici, angulos frontis occupantes, reliquis oculis minores sunt, medii antici reliquis majores; spatium inter oculos binos laterales, posterioris eorum diametro saltem quadruplo majus, paene dimidio majus est quam spatia, quibus distant medii antici a mediis posticis: haec spatia duplam oculi medii postici diametrum paene aequant. Oculi medii aream rectangulam (vel vix latiore postice quam antice) et paullo longiorem quam latiore occupant. Oculi medii antici; spatio diametro sua paullo (vix dimidio) majore disjuncti, a lateralibus anticis spatio paene duplo majore distant, quam quo inter se remoti sunt; oculi medii postici, qui spatio oculi diametro circa dimidio majore sunt separati, a lateralibus posticis spatio paullo minore (diametro oculi medii modo paullo majore) distant. *Sternum* paene duplo longius quam latius, in medio antice sat late truncatum, angulis anticis oblique truncatis, postice acuminatum; convexum est, impressionibus ad coxas carens, laeve et nitidum, pubescens. *Mandibulae* anteriora versus et deorsum directae sunt, sat fortiter divaricantes, nitidae et pilosae, a basi satis angusta fere ad medium sensim paullo incrassatae, dein paene aequali latitudine, modo apice extus paullo angustatae, basi paullo foras curvatae, latere exteriori praeterea paene recto, latere interiori satis aequaliter convexo-arcuato; cephalothorace circa dimidio breviores sunt, circa triplo et dimidio longiores quam latiores. Pone apicem supra spina forti anteriora versus directa et paullo deorsum curvata armatae sunt, cujus apex subter in dentem acuminatum deorsum directum est producta, et quae certo modo visa apice leviter bifida videtur; in latere interiori, longe pone apicem, et paullo supra seriem superiorem sulci unguicularis, dente longo, forti, acuminato, interiora et anteriora versus directo sunt munitae. Dens primus seriei superioris sulci illius, quae series e 6 dentibus conicis acuminatis constat, minutus est, ad ipsam insertionem unguis locatus (supra eum tuberculum vel dentem minutum video); dens secundus longe pone primum (paullo pone dentem illum

magnum, in latere interiore mandibulae situm), ex-adversus dentem quintum vel sextum seriei inferioris sulci unguicularis, locum tenet; dentes secundus-sexthus magnitudine sensim decrescunt, spatiis sensim paullo decrescentibus separati. Series inferior e 7 ejusmodi dentibus, spatiis paene aequalibus disjunctis, formata est: primus eorum ad ipsam insertionem unguis, et paullo magis infra vel subter quam reliqui dentes, locum tenet. Unguis fortis,  $\frac{3}{4}$  mandibulae longitudine circiter aequans, basi ample et fortiter, apice levius incurvus, parum sinuatus, laevis et nitidus. *Maxillae* parum divaricantes, circa triplo longiores quam latiores apice, et labio fere triplo longiores, apice rotundato-truncato extus paullo dilatato, in latere exteriori igitur versus apicem foras curvatae, hoc latere praeterea recto, latere interiore recto quoque. *Labium* paullo longius quam latius, apice fortiter rotundato, marginato. *Palpi* graciles, modice longi, clava femoribus anticis non vel parum latiori. Pars patellaris paullo plus duplo longior est quam latior apice; pars tibialis, a basi ad apicem obliquum sensim non parum dilatata, parte patellari paullo (non dimidio) longior est, saltem duplo et dimidio longior quam latior apice. Appendix partis tarsalis parte tibiali paullo brevior est, angusta, latere exteriori recto, interiore leviter rotundato a basi ad apicem rotundatum sensim paullo dilatata, in medio lateris interioris dente obtusissimo praedita. Procursus apicalis bulbi falciformis fere, non tortuosus, aequae longe atque apex partis tarsalis pertinens. *Pedes*, qui omnes, 3.<sup>ii</sup> paris exceptis, in nostro exemplo mutilati sunt, gracillimi, 1.<sup>i</sup> paris tamen reliquis robustiores, femorum lateribus parallelis (femoribus non intus paullulo incrassatis); 4.<sup>i</sup> paris pedes verisimiliter longiores quam 2.<sup>i</sup> paris sunt (vide mensuras). Aculeis paucis brevibus armati fuisse videntur pedes, saltem in femoribus. *Abdomen* longum (circa 9.plo longius quam latius), gracile, paene cylindratum, pone mamillas tamen posteriora versus sensim angustatum, apice sub-acuminato. *Mamillae* saltem duplo longius a petiolo quam ab apice abdominis postico remotae sunt.

*Color.* — *Cephalothorax*, *sternum*, *maxillae* et *labium* testaceo-fusca; *mandibulae* luteae, ungui ferrugineo. *Palpi* pallide testacei.

*Pedes* fusco-testacei, verisimiliter versus apicem infuscati. *Abdomen* supra et in lateribus pallide aureum, subtiliter et dense sub-fusco-reticulatum, linea media longitudinali sub-fusca antierius in dorso, subter cinerascenti-fuscum.